
	

					
			

			
				
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

	BAKALÁŘI
	373036102
	KOSTELNÍ 583, TACHOV

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: ZŠ Kostelní Tachov]
					
				

							
											
							ÚVOD
	AKTUÁLNĚ
	Co se událo
	Co plánujeme
	Archiv akcí
		2022-2023
	2021-2022
	2020-2021
	2019-2020






	ŠKOLA
	O škole
	Dokumenty
	Povinně zveřejňované informace
	Školská rada
	Nadační fond školy
	Projekty
	Praktické odkazy
	Pracovní pozice



	ŽÁCI A RODIČE
	Rozpis konzultací pro školní rok
	Zájmová činnost
	Zápis žáků do 1. třídy
	Pro rodiče budoucích prvňáčků
	Žádosti ke stažení
	Obecně závazná vyhláška č. 4 – ZŠ školské obvody
	Spolupracující poradenská zařízení
	Ztracené dítě – linka 116 000



	DRUŽINA
	KONTAKTY

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		HledatHledat


Nejnovější příspěvky
	Florbalový turnaj MŠ a naší 1. třídy
	Diskusní pořad se starostou města
	Recitační soutěž
	Pomáháme těm, kteří si sami pomoci neumí
	Lyžařský výcvikový kurz 2024 // den pátý (a poslední)




Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.



	

		

	





	


			
				

	
		Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Úno
		 
		 
	





	





		
				
					
									

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



Zápis do 1. třídy na školní rok 2024/2025





se uskuteční dne 12. 4. 2024 od 13:00 do 17:00

 v přístavbě školy ZŠ v Kostelní ulici.

Zápis je povinný pro děti narozené

od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018

a pro děti, které v loňském roce dostaly odklad povinné školní docházky.



Veškeré informace naleznete v sekci Zápis žáků do 1. třídy


×



















